
Wyniki konkurencji

40. PZLA Mistrzostwa Polski U23

WŁOCŁAWEK, 1-2 lipca 2023

Pchnięcie kulą K (4kg)
Sędzia:  MAJCHRZAK Michał

LISOVSKAYA Natalya URS Sochi (URS) 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Berlin (GER) 18-08-08Rekord Polski(U23) 18.48
 Espoo (FIN) 23-07-13Min. ME U23(U23) 15.30

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-01  16:15:00

Koniec:  23-07-01  16:58:00

1 246 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 14.35  PB   25.0KS Podlasie Białystok(PD)

2 77 Weronika MUSZYŃSKA 01-04-05 14.09  PB   21.0AZS UMCS Lublin(LU)

3 265 Alicja GAJEWSKA 03-05-13 13.43     18.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

4 244 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 13.29     16.0KS Podlasie Białystok(PD)

5 110 Alicja DUDKIEWICZ 02-04-12 12.01     14.0MLKS Agros Żary(LB)

6 170 Patrycja PRZYBYSZ 03-05-05 11.95  SB   12.0OKLA Elektro-Energetyka Ostrołęka(MZ)

7 79 Weronika TABACZYŃSKA 01-07-06 11.70     10.0AZS UMCS Lublin(LU)

8 394 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 11.53     8.0ULKS Tychowo(ZP)

9 263 Martyna DOBROWOLSKA 03-07-11 11.19     AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

10 114 Weronika DUDEK 01-11-21 10.33     ZLKL Zielona Góra(LB)

11 89 Gabriela NICZYPORUK 01-10-08 10.11  PB   KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU)

I II III IV V VI

x 12.75 13.58 14.35 14.33 14.10Martyna KARWOWSKA

11.69 13.51 12.83 14.09 x xWeronika MUSZYŃSKA

x 12.89 x x 13.43 xAlicja GAJEWSKA

12.89 13.25 13.01 13.19 13.29 13.00Wiktoria CHARKIEWICZ

11.54 11.84 12.01 11.89 x xAlicja DUDKIEWICZ

11.04 11.95 x 11.70 x 11.40Patrycja PRZYBYSZ

11.70 11.65 11.61 11.65 x xWeronika TABACZYŃSKA

11.32 11.53 x x x xMałgorzata MAŚLAK

x x 11.19Martyna DOBROWOLSKA

10.00 10.06 10.33Weronika DUDEK

x 9.08 10.11Gabriela NICZYPORUK

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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WŁOCŁAWEK 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-01 17:25:57


